^ade (bis).

¹See 150.

[ECCLESALL]

158. Grant by Roger son of Hugh Hauselin to Beauchief abbey of an annual rent of 5s which Roger of Hollins paid for a certain bovate which he held in the vill of Ecclesall. [1250–1280]

Carta [Rogeri filii] Hugonis Hauselin de quinque solidatis annui redditus

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Rogerus filius Hugonis Hauselin salutem in Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse abbatii et conventui de Bello Capite et successoribus suis quinque solidatas redditus, quas Rogerus del Holyns solebat reddere michi per annum pro quadam bovata terre, quam tenuit de me in villa de Ecclessall', cum wardis, releviis et omnibus aliis escaetis, que me vel heredes meos de predicto redditu et de predicto tenemento quocumque modo contingere possint.

Tenend[as] et habend[as] illis et successoribus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam. Et ego predictus Rogerus et heredes mei totum predictum redditum cum omnibus aliis pertinentiis, sicut predictum est, predictis abbatii et conventui et successoribus suis contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum. Hiis testibus: Roberto de Oldewerk', Willelmo Brom', Roberto Hauselin', Ricardo de Flin.¹

¹For Roger of Aldwark, see 116, 126, and 127; for Robert Hauselin, see 113, 116, 128, 139–141, and 157; for Richard of Flintham, see 107. The rest of this charter and probably also the text of other charters is missing, owing to the excision of five leaves.

[TOTLEY]

159. Grant by William of Dronfield and Agnes his wife to Beauchief abbey of common pasture at Strawberry Lee¹ for goats and other animals, according to what is contained in a charter the canons have from the lord William de Menul.²
[1250–1290]

[fo. 84r]

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Dronefeld et Agnes uxor eius salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie beati Thome martiris de Bello Capite et canonicis Premonstrensi ordinis ibidem Deo servientibus communem pasturam apud Streberiley de capris de ceteris animalibus, secundum quod continetur in carta quam habent de domino Willelmo del Menul. Hanc vero concessionem et confirmationem warantizabimus eisdem canonicis quamdiu dominium nostrum ibi durat. Hiis testibus: Johanne del Beyle, Waltero de Lyndesay, et pluribus aliis.

¹A grange in Totley, OS ref. SK 285799; see the Introduction, p. 14, and 161 and 163.